
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL 4° SETTORE N. 244 DEL 27/02/2015 

OGGETTO: liquidazione fatture della Banca Popolare di Milano per servizi svolti presso il mercato ittico di 
Manfredonia nel 2014. 

 
 IL DIRIGENTE 

 
Premesso che al fine di assicurare il regolare funzionamento del mercato ittico all’ingrosso fino al 

31/12/2014, con propria determinazione n. 1319/2014 si è stabilito di continuare ad avvalersi, tra gli altri, della 
Banca Popolare di Milano per lo svolgimento del servizio di cassa mercato; 
 
Considerato che: 

� le prestazioni sono state regolarmente eseguite; 

� la suddetta Banca ha rimesso le seguenti fatture: 

N. e data fattura 
Protocollo 

Importo 
Fraz. in 

dodicesimi1 
Capitolo 

Impegno 
n. e anno 

n. 826/299/2014 del 
5/11/2014 

41968 del 
17/12/2014 

€ 2.076,87, di cui 
€ 374,52 per IVA 

 

n. 826/334/2014 del 
9/12/2014 

6507 del 
16/02/2015 

€ 447,74, di cui 
80,74 per IVA 

 

n. 826/342/2014 del 
31/12/2014 

6505 del 
16/02/2015 

€ 568,40, di cui 
102,50 per IVA 

 

5638 
D.D. n. 1319 e 

1376/2014 

 
Dato atto che ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono oggetto di riaccertamento i 

residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di approvazione del riaccertamento straordinario; 
 
Visti:  

- il vigente Regolamento di contabilità; 

- il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di G.C. n. 
124 del 06/03/2008 e successive di modifica; 

 
Dato atto che le suddette fatture sono state trasmesse all’Ufficio ragioneria per la registrazione nel relativo 

registro: 
 

Considerata la necessità di dover provvedere alla liquidazione delle fatture sopra descritte;  

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate, 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

1. di liquidare la spesa complessiva di € 3.093,01 a favore del creditore di seguito indicato: 

Fornitore N. e data fattura Importo 
Fraz. in 

dodicesimi 
Capitolo 

Impegno 
n. e anno 

n. 826/299/2014 del 
5/11/2014 

€ 2.076,87  

n. 826/334/2014 del 
9/12/2014 

€ 447,74  
 

Banca Popolare di 
Milano s.c. a r.  

n. 826/342/2014 del 
31/12/2014 

€ 568,40  

5638 
D.D. n. 1319 e 

1376/2014 

2. di dare atto che residua la somma di € 379,91 costituisce economia di spesa; 

3. di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria per 
l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto corrente 
dedicato indicato nell’allegato documento fiscale. 

f.to IL DIRIGENTE 
dott. Mariano CIRITELLA 

                                                 
1 Solo per i pagamenti effettuati in conto competenza 
 


